报价文件格式

四川宜泸高速公路开发有限责任公司

四川宜叙高速公路开发有限责任公司

宜叙高速（兴文段）土地测绘和地籍

调查项目
报价文件

报价人：       全称       （盖单位章）

      年   月    日

目   录

一、报价承诺函

二、报价函

三、法定代表人身份证明及授权委托书

四、资格证明文件

五、相关测绘资质
一、报价承诺函

          ：

    一、我单位确认关于宜叙高速（兴文段）土地测绘和地籍调查项目 报价，并理解询价单位不接受未承诺的报价。

二、我单位承诺按照竞价公告规定编制报价文件，并在报价截止时间前将我单位的报价文件送交至指定地点。

四、我单位承诺声明，我单位所送交的报价文件（包括有关资料、澄清等）真实可信，不存在虚假（包括隐瞒）。

五、我单位承诺，若我单位在报价期间未遵从报价承诺函的承诺内容，将按相关规定接受处理。

六、我单位承诺，参加此项招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

七、我单位承诺，一旦我方中标，将严格按照报价文件所承诺的报价组织实施。

报 价 人：                          （盖章）
法定代表人或委托代理人：              （签字）
通讯地址：

联系电话：

日    期：     年     月       日
二、报价函
              ：

我方全面研究了 “               ”项目竞价公告，决定参加贵单位组织的本项目报价。我方授权             （姓名、职务）代表我方全权处理本项目报价的有关事宜。

1.我方自愿按照处置公告规定的各项要求向处置人废旧材料竞价项目，报价为人民币                ，（大写：             ）。

2.一旦我方中标，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证于合同签字生效后5日内开展项目的组织实施，并接受处置人监督。

3.我方报价有效期为自递交报价文件起60日。

4.我方愿意提供贵公司可能另外要求的，与报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

5.我方完全理解采购人所采用的定标方式，并对处置人的评选结果不提出任何质疑和上诉。

报价人：                        （盖章）
法定代表人或委托代理人：        （签字）
通讯地址：

联系电话：

日    期：     年     月      日
三、法定代表人身份证明及授权委托书

法定代表人身份证明

报价人名称：

单位性质：

地址：
成立时间：      年   月    日

经营期限：

姓名：          ，性别：      ，年龄：     ， 职务：      ，系        的法定代表人。
特此证明。

报价人：                   （盖单位章）

日  期：     年    月    日
注：1.法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。

    2.如果由报价人的法定代表人亲自签署投标文件，则不需提交授权委托书。

3.提供法人代表身份证正反面。

授权委托书
本人      （姓名）系            （报价人名称）的法定代表人，现委托      （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改              （项目名称）的报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：自法定代表人在本授权委托书上签字之日起至处置完毕止。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证和委托人代理人身份证复印正反面

报价人：                  （盖单位章）

法定代表人：                  （签字）

身份证号码：
委托代理人：                   （签字）

身份证号码：
      年       月      日

注：1. 法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。

2. 如果由报价人的法定代表人亲自签署报价文件，则不需提交授权委托书。

四、资格证明文件

	报价人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	网址

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	企业资质等级

	其中
	项目经理

	营业执照号

	高级职称人员

	注册资金

	中级职称人员

	开户银行

	初级职称人员

	账号

	技工

	经营范围

	备注
	注：1.提供营业执照、资质证明、开户许可证复印件附后。2.以上证明材料复印件均须加盖报价人印章（公章）。

五、资质证书